Notum sit omnibus christi fidelibus quod mingo de zoden
vendidit abbatisse vineam unam et sue domui possessionem
per XxxviL libras. et L den. Testes sunt in..et fide jussores
Rudilip de poume et Piligrinus de sancto Andrea, Ivvan et
Marin pro XI lib. et 1 den. agrum unum et vineam unam
vendidit. Testes sunt Tohannesyresh. de Celcan. Piligrinus et
Budin et Zdebor, Tubruscaz. Cuossa. de sancto Floriano vendi-
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derunt pro duobus marcis et xI. den. totam domui sue posses=
sionem et vineam unam Testes sunt Iohannes presbiter et Pi«
ligrinus Meginhardus. Chuno. Budin de sancto Floriano ven-
didit abbatisse per xxvi libr. vineam unam. ab arbore que
sub eadem vinea stat. per dextrum latus. usque ad terminum
fundi. Hujus rei testes sunt fratres ipsius Trubusza et
Cuossa. Owdalricus de sancto Floriano. Hugo. Nadal,

~ Stogian. et filii ejus Bizlau et Mmgo vendldelunt abba-
tisse per XxviiI libr. totam dommui sue possessionem duas vi-
neas et unum agrum. Hujus rer testes sunt Piligrinus. Fri-
dericus. Zdcbor. Mingo. Walto frater ipsius.

Gerolt de sancto Floriano vendidit agrum unum per xmi
denarios, Testes sunt in Piligrinus Fridericus Zdehor.

Stogian, de s. Floriano vendidit abbatisse suae domui pos-
sessionem et vineam et pratum unum et duos agros p. XXvi
libr. Et hi testes sunt Iohannes prbr. de Celcan. Piligrinus de
s. Andrea Budin.

Dietricus de s. Floriano vendidit abbae per tres fertones
agrum unum et vineam unam. Et testes sunt in Piligrinus de
s. Andrea Rudlip de Poume Budin Cuossa filius fratris sui.

Cuossa de s. Floriano vendidit per novem libras vineam
unam testes sunt Rudlip de Pome Piligrinus Budin patruus
suus Nadal.

Zdebor de s. Floriano vendidit abbatisse partem vinee suae
p. xl et 111 den. Testes sunt in. Iohannes praesbiter de Celcan
Piligrinus de s. Andrea Budin Bizlau

Stogian et Martinus de s. Floriano vendider, abbatisse
libr, vineam unam. Budin vero de ipsa emptlone - fidel JllS‘SOl‘
“eHectuy est, ea scilicet ratione ut si quid nocivum inde aliquid_
evenerit abbatisse de bonis suis tantum intromittere se debet
abbtissa Testes Piligrinus de s. Andrea Budin Bizlau Zde

Hugo de s. Floriano abbae vendidit vineam p. xl
Piligrinus Budin Nadal Bizlabt- 5/

Nadal de-s. Floriang, abbatisse vendidit vmqeﬁn

(1’ f./g]
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omni possessione domui suae per xvi lib. Testes sunt Tohannes
presbiter de Celean. Pi]igrinus_ Budin. Zdebnr. Bizlau- et alii
quam plures,